СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       РЕШЕНИЕ

11  апреля 2016 года              г. Минеральные Воды                        №180
О досрочном прекращении полномочий  депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
Безруких Людмилы Анатольевны

Руководствуясь пунктом 2 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Минераловодского городского округа, заявлением депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края Безруких Людмилы Анатольевны, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу №4 Безруких Людмилы Анатольевны, согласно поданному заявлению, в связи с назначением ее на муниципальную должность начальника управления образования администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края с 11 апреля 2016 года.

2. Довести настоящее решение до сведения территориальной избирательной комиссии Минераловодского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению (А.В. Дорофеев).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Минеральные Воды» и размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  Совета депутатов

Минераловодского городского округа

Ставропольского края

А.А. Зубач